
SPORT 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCAJCE. 
SETOR DE LICITAcOES 
AU. Sr.(a) Pregoeiro(a) 

F G M MOREIRA CONFECçOES EIRELI-ME 
CNPJ 13.744.026/0001-96 

Rua Felipe Sampaio, 161, Centro, 
Itapaje-CE, CEP 62.600-000 

PROPOSTA DE PREOS READEQUADA 

Processo: PREGAO ELETRONICO NO 048/2022 

O objeto da presente Iicitaçao é a escoiha da proposta mais vantajosa para a AQUISIçAO DE MATERIAL 
ESPORTIVO DESTINADO AS AOES DA SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA/CE, 
conforme especificacoes contidas no Termo de Referenda, 
anexo I do Edital. 

Valor Global da Proposta R$ 552,00 (Trinta Is urn mil cento e quarenta e olto reals e vinte 
centavos). 

F GM MOREIRA 
CONFECCOES 
EIRELI:1 374402 
6000196 

As,inado de forma 
digital porFGM 
MOREIRA CONFECCOES 
EIRELI:13744026000196 
Dados: 2022.10.04 
15.3939 -0300' 

DADOSDAEMPRESA 

Proponents: F G M MOREIRA CONFECçOES EIRELI Endereco Comercial: Rua Felipe Sampaio,161 CEP:62.600-00 itapaje-Ce 

CNPJ: 13.744.026/0001-96 CGF: 065622979 

Banco: Caixa Econâmica Federal Agencia: 3812 Oper: 003 Conta Corrente: 639-1 

Fone: (85) 99210-9791 E-mail: moreraloja@gmail.com  

DADOS DO RESPONSAVEL'PARA ASSINATURA DE CONTRATO 

Nome: Francisca Graciele Melo Moreira RG No 200878760-21 CPF: 006.104.853-42 

Cargo/Função: Diretora Fore: (85) 99210-9791 E-mail: melograciete@yahoo.com.br  

Item Descrição Unid Quant Marca Valor Unit Valor Total 

VESTUARIO PARA GANDULA (BLUSA MANGA CURIA, TECIDO MORERA 8 DRY FIT, TAMANHOG).COMLOGOMARCAFRENTEE VERSO, UND 8 R$ 19,40 R$ 155,20 
CONFORMS ANEXO NO TERMO DE REFERENdA. SPORT  

VESTUARIO (CAMISA) PARA ORGANIZADORES DO 
CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL AMADOR, TAMANHA MORERA 9 G, MANGA CURTA, TECIDO DRY FIT. COM  LOGOMARCA UND 16 R$ 24,80 R$ 396,80 
FRENTE E VERSO, CONFORME ANEXO NO TERMO DE SPORT  
REFERENdA. - 

TOTAL R$ 552,00 

* 



Prazo de Entrega: 10 (dez) dias contados do recebimento da Ordem de Compra. 

Prazo de validade da Proposta de Precos: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital. 

Declaramos de que nos precos ofertados estão incluidas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento 
referentes a tributos, encargossocials, e demais onus atinentes a execuçâo do objeto desta licitação; 

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente Os requisitos de habilitacão e que sua Proposta de Preco está em 
conformidade corn as exigOncias do instrumento convocatOrio (edital). 

Pedra Branca-Ce, 04 de Outubro de 2022. 

F GM MOREIRA Assinadode forma digital porFGM 

CON FECCOES MOREIRA CONFECCOES 
EIRELI:1 3744026000196 

El RELI:1 37440260001 96 Dados: 2022.10.0415:39:52 -0300 

Francisca Graciele Melo Moreira 
Dlretora 

CPF 006.104.853-42 
RG 20087876021 SSPDC-CE 

e 


